
August:
24.08 - Testshow: Jan Hellesøe
24.08 - Søndagsklassiker
25.08 - Foredrag: Sara Alfort
27.08 - Frivillig Þlmklub

September:
01.09 - Frivillig Þlmklub01.09 - Frivillig Þlmklub

03.09 - Frivillig Þlmklub

05.09 - Kulturdag

06.09 - Kulturdag

06.09 - Repair café

07.09 - Søndagsklassiker i biografen

08.09 - Alsang

10.09 - Strik og lyt10.09 - Strik og lyt

10.09 - Foredrag: Kurt Kragh

11.09 - De små synger sammen

12.09 - Kaya Brüel

13.09 - Katrine undersøger

15.09 - Frivillig Þlmklub

17.09 - Ældresagen: Politisk debat

17.09 - Frivillig Þlmklub17.09 - Frivillig Þlmklub

18.09 - Ian Pace

19.09 - Becoming Led Zeppelin 

             med indledning af Jerry Ritz

20.09 - Repair café

20.09 - Litteraturfest

21.09 - Søndagsklassiker

22.09 - Livestreming fra Den sorte 22.09 - Livestreming fra Den sorte 

             Diamant: Dan Brown

22.09 - Foredrag: Mathilde Kimer

23.09 - Balletvisning: Giselle

23.09 - Livestreaming fra AAU: 

              Styrk dit tarmmikrobiom

24.09 - Quizaften i Kulturhus Trommen

26.09 - Børneteater ÆG26.09 - Børneteater ÆG

26.09 - Frivillig fredag

27.09 - David Bowie Tribute

30.09 - Forfatterforedrag Sophie Souid

Oktober:
01.10 - Med skolen i biografen

01.10 - Foredrag: Grønne investeringer

04.10 - Repair café

05.10 - Søndagsklassiker

06.10 - Med skolen i biografen

06.10 - Frivillig Filmklub06.10 - Frivillig Filmklub

06.10 - Foredrag: Thomas Breinholt

07.10 - Fællessang på tværs

07.10 - Spot på: Grønland

07.10 - Foredrag med Henning R. Jensen

08.10 - Se Venedig og dø

08.10 - Filmklub

09.10 - Foredrag: Jacob Mark09.10 - Foredrag: Jacob Mark

11.10 - Sallys far

13.10 - Alsang

13.10 - Kløvedal - Det bedste man kan sige

13.10 - Frivillig Filmklub

14.10 - Koncert med Skraldebang

15.10 - DTU Science show

15.10 - Frivillig Filmklub15.10 - Frivillig Filmklub

15.10 - Hedetouren med Annamette Fuhrmann

18.10 - Repair café

19.10 - Søndagsklassiker i biografen

20.10 - Hørsholm Musikforening

20.10 - Foredrag: Connie Hedegaard 

21.10 - Med skolen i biografen

21.10 - Livestreaming fra AAU: 21.10 - Livestreaming fra AAU: 

             Forædlingen af mennesket

22.10 - Strik og lyt

22.10 - Quizaften i Kulturhus Trommen

23.10 - Foredrag Klima Podcast

24.10 - Nivaa Bigband  med Erann DD

25.10 - Standup: Lasse Rimmer

25.10 - HalloweenÞlm 25.10 - HalloweenÞlm 

28.10 - Livestraming fra AAU: 

             DNA og fossiler

29.10 - Det fortvivlede menneske

Efterårets
oplevelser

Læs mere  og køb din billet på 
Trommen.dk & Biblioteket.Horsholm.dk



November:
01.11 - Byttedag

01.11 - Repair café

01.11 - Rod Stewart tribute

02.11 - En legeaftale med Børste

02.11 - Søndagsklassiker i biografen

03.11 - Musikskolens Foyerkoncert03.11 - Musikskolens Foyerkoncert

04.11 - Spot på: Grønland

05.11 - Ikoniske Album: Amy Winehouse

07.11 - Poul Halberg Powertrio

08.11 - Aires del sur

10.11 - Alsang

10.11 - Præsten i Vejlby

11.10 - Livestreaming fra AAU: 11.10 - Livestreaming fra AAU: 

             Kan vi Þnde liv udenfor jorden?

12.11 - Forelsket i litteraturen

12.11 - Foredrag: Rasmus Tantholdt

14.11 - Med skolen i biografen

15.11 - Repair café

16.11 - Søndagsklassiker i biografen

17.11 - Talk: GEO17.11 - Talk: GEO

17.11 - Frivillig Filmklub

18.11 - Livestreaming fra AAU: 

             Kunstig intelligens

19.11 - Strik og lyt

19.11 - Frivillig Þlmklub

20.11 - Foredrag: Lykke Friis

21.11 - Børneteater: Julemusen21.11 - Børneteater: Julemusen

22.11 - Musikalsk potpourris julekoncert

Efterårets
oplevelser

23.11 - Julekoncert med Anne Linnet

24.11 - Musikskolens bandaften

25.11 - Spot på: Grønland

26.11 - Frivillig Þlmklub

26.11 - Quizaften i Kulturhus Trommen

27.11 - Med skolen i biografen

27.11 - Sinne Eeg27.11 - Sinne Eeg

30.11 - Søndagsklassiker

December:
5-7.12 - Mastodonternes juleforestilling

06.12 - Repair café

07.12 - Musikskolens foyerkoncert

08.12 - Alsang

08.12 - Filmklub08.12 - Filmklub

10.12 - Filmklub

11.11 - Bingoaften

13.12 - Jul i BørneBiffen

14.12 - Søndagsklassiker i biografen

17.12 - Strik og lyt

17.12 - Quizaften i Kulturhus Trommen

20.12 - Repair café20.12 - Repair café

Læs mere  og køb din billet på 
Trommen.dk & Biblioteket.Horsholm.dk


